ER2 2 F5ELEDERETAS
E48EIEEPERAX—KE

EBR BEHAE WBR KRS

\ 2.

ZF KAl
ANFHRAER
Tal— FI = INT—H
ik AE BEEKX [SA]] =—24
R s IXBR YT A Pa—2R
B2 I KHR [ H] 2&— s 1080m
T 4=y o WS 775m
mEERE L B B B] Eax 305m
AETHF— 3 No. SAJ23-GS-152/09
1AH 24 H
a— Ry F— B’ &5 (B ] a—xky#— =W TR B F]
ATE# - A - HE Bz AiER - A - A =
AiEHA - B - PR EKT AiE# - B - R Er
BiEH - C - iR thfE AiER - C - HE BZHN
AiEHR - D - XK&E B AiER - D - WD
AiEHE - E - W BXH AiE#H - E - s
AiE# - F - HfT = AiEH - F - BE e
TEP %5 35(34) A K — N 9:00 HEFA % 36 (34) A K — NEER 12:00
Kig Cloudy EH Hard K Cloudy EHE Medium
RE—bL/T 4=y a KR -9°C / -4C AE—h/T7 4=y aRiE -8C / -3C
F=870
AL Ap—b b B 1A= 2B & #H Lv—2x
No No K4 B 4 F B 4 B fEl OBE R OB RBIRA Vb
1 1 03007510 22 Wk JeMEE  HERE R 5421 54.79 1:49.00 0.00
2 14 03007143 /NI thFE dbMEE  A0EER 54.84 5542 1:50.26 10.06
3 17 03007507 FEH FEAX EE BRBEPER 5599 56.15 1:52.14 25.06
4 38 03004412 Wi BE K H fEEmE— R 56.77 56.13 1:52.90 31.13
5 7 03007158 /\vbk BE eEE  SCaPEEERE AR 56.14 56.82 1:52.96 31.61
6 26 03005218 TFh Lk T KT 56.12 56.98 1:53.10 32.72
6 16 03006798 R¥A KEAE Ik B #HEPER 56.40 56.70 1:53.10 32.72
8 4 03008630 AHE ot el R R 56.50 56.74 1:53.24 33.84
9 3 03007207 AL E el =8tk 56.41 56.88 1:53.29 34.24
10 33 03005901 #AK PeE B F OILPFhEE 56.99 57.02 1:54.01 39.99
11 32 03007154 il JAYD JeiEE  HEP R R 56.66 57.37 1:54.03 40.15
12 120 03004416 HAfT L#E B B BT 5773 56.61 1:54.34 42.62
13 39 03007556 WHAE B ® H EERE— PR 56.99 57.51 1:54.50 43.90
14 12 03008381 ¥ L B ERPER 57.00 58.46 1:55.46 51.56
15 8 03006582 IFA EHF H AR B 57.78 57.72 1:55.50 51.88
10-02-2011 / #HHARAX—HI X n 5052 GL8 / 1

DATA PROCESSING by SEI KO

r

UIEY

A. Cowic !

= A ]

TIMING by SEIKO

RORZEC ! ]



¥R 2 25ELEPEBREETRS
Fag8heEPERAF—KE

ERR BEEHAE WWER KR®

\ 2

F=870
JIBAZ  Ap=b - BEERE 1A= 2AKH & FH 1v—x
No No K4 B 4 Br B 4 B [ OBF M OB BIRAU b
16 15 03006303 &K X+ F B FEPEK 57.32 5819 1:55.51 51.96
17 47 03007055 FE{R E£¥ B\ B HEINPER 58.06 57.82 1:55.88 54.91
18 25 03007065 ikt H+ BB BEATPEER 57.87 5843 1:56.30 58.27
19 19 03007491 /PAR Hf I B SHEBREK 58.31 58.06 1:56.37 58.82
20 29 03006853 K B i ¥ EHEPER 57.30 59.09 1:56.39 58.98
21 11 03008366 WRHE: A H OB EBTEKR 57.49 5937 1:56.86 62.74
22 22 03008480 Hpx (L Wi E B ABDEK 5751 59.37 1:56.88 62.90
23 18 03008477 UIAfR EfE E B ABEPER 58.17 59.04 1:57.21 65.53
24 95 03008095 %ﬁgﬂ%&% E % Egggéiﬁqﬂ# 58.7; gg.ge 1:5;.;1; gg.gg
25 23 03007076 = s 59.0 51 1:57. 3
26 133 03006304 =¥ #E E B EEPER 59.59 58.12 1:57.71 69.52
27 21 03005963 JEH 127k £ B ERFIEHEs 59.14 5860 1:57.74 69.76
28 46 03007578 THEF HAH £ B =B 58.31 59.49 1:57.80 70.24
29 56 03009845 fEA HE & B BEAPER 5898 58.85 1:57.83 70.48
30 34 03006861 HE EH i B RREREPER 58.53 59.31 1:57.84 70.56
31 9 03008597 #&kH FE A ) dbETER 58.27 59.58 1:57.85 70.64
32 10 03006857 K U0 U T OBES K 58.34 59.58 1:57.92 71.20
33 80 03008514 HEHE FEH B I FHK 59.78 58.42 1:58.20 73.43
34 89 03010417 [alsz Mex B B —EpER 59.54 5872 1:58.26 73.91
35 41 03009455 JoHL MEHE HF &# tFEPER 59.31 5912 1:58.43 75.27
36 2 03006302 {EH {Ef £ B BEEPER 55.91 1:02.70 1:58.61 76.70
37 76 03008547 EA I B #EREEA B hERRs 59.33 59.56 1:58.89 78.94
38 122 03008301 Hih kg & B PSR 59.94 59.02 1:58.96 79.50
39 30 03010337 JE0 B4 o\ BRPER 59.05 1:00.13 1:59.18 81.25
40 74 03006252 /R OY 0 B OB Rz uhEekk 59.32 59.90 1:59.22 81.57
41 45 03007017 4% IZHR B\ H FRPER 59.84 5946 1:59.30 82.21
42 97 03007234 7k¥A M W 7 HER R 5962 59.75 1:59.37 82.77
43 124 03007427 {FiE EE T AR ER R 59.28 1:00.10 1:59.38 82.85
44 57 03006923 JI|A #jzx PR AR L K 50.72 1:00.06 1:59.78 86.04
45 81 03006779 mhAk BERik " F OFAPER 1:00.13 59.80 1:59.93 87.24
46 24 03006255 #EH OB\ KIndEg 59.28 1:00.75 2:00.03 88.04
47 91 03006703 JrH H% 7 I AT oS =g = L et 53 1:00.31 59.76 2:00.07 88.36
48 110 03008879 )l FEX & s 1:00.61 59.82 2:00.43 91.23
49 42 03007904 ZFEA FEE A ) &R 59.93 1:00.61 2:00.54 92.11
50 64 03008119 JII& BB R # RERGEEP R 1:00.69 1:00.14 2:00.83 94.42
51 75 03006485 P70 EFH K B JEAPFER 59.92 1:00.92 2:00.84 94.50
52 107 03008300 ik fEH B B EREpPR 1:00.45 1:00.45 2:00.90 94.98
53 93 03008154 &34 Eft B OFTEE R 1:00.63 1:00.38 2:01.01 95.86
54 84 03009090 FHAk EP B NBEEK 1:00.04 1:01.06 2:01.10 96.58
55 114 03008551 Z5Hh £u i  BEREs 1:00.29 1:00.93 2:01.22 97.54
10-02-2011 / BHEAA - IZxn 5052 GL8 / 2

DATA PROCESSING by SE I KO

r

DI}

Z. Ccowic !

A

TIMING by SEI KO



TR 2 2 FELEDPERETAR
F48AZEPRFRAF—KE \R
ERR BEAR WEBR KRG

F=870
NBAL  Ap—b - BEE 4% 248 & #H Vv—2X
No No K4 B 4 r B 4 (L T I | H# BRA b
56 20 03010449 {ijiE HF # & HEefEhER 59.97 1:01.27 2:01.24 97.70
57 86 03006015 /\NEF #HE BB HHEPER 1:00.95 1:00.37 2:01.32 98.33
58 69 03006078 ;IJEJ};% 1;% §< f3il gggiﬁgqﬂiﬁ 1:88.38 1:00.94 2:01.34 98.49
59 149 03007476 &kG * H = 1:00.89 1:00.62 2:01.51 99.85
60 87 03007331 ?ﬁz# &;E ﬁ$g igggiﬁﬁﬁiﬁi 1 :g1.57 1:88.23 3:81.79 102.03
61 109 03009364 YHH B I 2 :01.34 1:00. :01.86 102.6
62 13 03009627 FFH: &EF i\ HFIeH R 1:00.01 1:02.07 2:02.08 104.40
63 55 03009628 B§ YeE ® oW LWBEAKPEHE  1:01.18 1:00.94 2:02.12 104.72
64 160 03008139 ﬁg mﬁ E; Ik E;E’E:ﬁfg 1:01.44 1:00.79 2:02.23 105.60
65 78 03006038 HpiE F * = 1:01.27 1:01.02 2:02.29 106.08
66 104 03006814 R 1272 =0 A= 1:00.95 1:01.46 2:02.41 107.03
67 127 03007445 §m$§% %';.i? E Emg;%% 1:01.64 1:00.78 2:02.42 107.11
68 67 03008380 b= Rz 58.59 1:04.31 2:02.90 110.94
69 142 03006901 HHEE MWFE B B PR 1:02.11 1:00.80 2:02.91 111.02
70 105 03008902 Eg %ﬁ § :;;L-I: ?ﬁggk%ﬁ?% 1:81.88 1:01.13 2.83.01 111.82
71 168 03008512 Kii AR :01.50 1:01.90 2:03.40 114.94
72 53 03007887 L WwHH B B RiEILPER 1:00.48 1:02.96 2:03.44 115.26
73 50 03008113  ¢F§ kA Kk LF)IEREEFERSS 1:01.26 1:02.28 2:03.54 116.05
G olheme I KM MR GEINSINE mE
76 152 03008304 EiE fEZ wm B SdkPFEK 1:02.03 1:02.43 2:04.46 123.40
77 134 03008285 M HMAHT B R BRE-PFEK 1:01.31 1:03.29 2:04.60 124.51
78 43 03007503 Egg% % E i %gg@&r{n%& ]:01.69 1:02.95 2:04.64 124.83
79 6 03010992 E ¥ £ :00.35 1:04.52 2:04.87 126.67
80 5 03005884 X7 FllfE biEE  FRIP R 1:06.96 58.32 2:05.28 129.94
81 154 03008842 RBE =ik i B HEE R 1:03.55 1:01.74 2:05.29 130.02
82 158 03006251 A HfE  H B T HEHPERK 1:03.44 1:01.89 2:05.33 130.34
83 62 03005869 7k HE & H WITEKMETY  1:.01.16 1:04.28 2:0544 131.22
84 77 03008615 @?Ez %i & % ”@ﬁgigﬁéﬁ 1:82.;7 1:03.28 2:05.45 131.30
85 71 03006570 =& FB jry [, Hp 22 1:02.98 1:02.65 2:05.63 132.73
86 79 03006967 SFEH)I #E B I B 1:03.51 1:02.15 2:05.66 132.97
87 100 03007610 )I[WE f5Ha s B ARTEH R 1:02.68 1:03.11 2:05.79 134.01
88 165 03006338 gyk i:ﬁ " ,;% %iﬁiigﬁ%qﬂ‘?m 1:03.27 1:02.25 2:05.82 134.25
89 90 03009295 7 = & H PR 1:02.86 1:03.43 2:06.29 138.00
90 163 03010424 HE fE3¢ B B mEsPEK 1:03.55 1:02.81 2:06.36 138.56
91 51 03008009 /A ETFE £ AW 1:03.15 1:03.38 2:06.53 139.92
92 112 03006157 HH Rk I B [EFPeR 1:03.55 1:03.23 2:06.78 141.91
93 61 03010624 FIA #% A )l dtEH R 1:03.44 1:03.85 2:07.29 145.98
94 44 03007903 #& BOA A )l BREPER 1:03.39 1:04.01 2:07.40 146.86
95 150 03009156 WK HET Ik B BEHEK 1:04.15 1:04.36 2:08.51 155.72
10-02-2011 / #ERAF—HI R 5052 GL8 / 3
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SEIKO

g

A, CoWC! |A, BRADOAZEIC! J



NEAL

96

97

98

98
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Ap=h
No

a-p

No

132
137
159

73

88
118
108
167
117
121
111

48
130
157
125
113

99
170

83
119
161
153

03008280
03006908

03006676
03006704
0301142
03009930
03006838
03008241
03009197
03006179
03006171
03009878
03010156
03008888

03008599
03009196
03006902

03006193
03009898

139

66
102

03009631
03006591

59
171
103
106
147
156
162

52
146

03009877
03008600
03009844

03009944

03008145
03008239

DID NOT START
49 03008286
58 03008870
138 03005821

T2 2 FESEDERETFAS
FasELEHERRF—KE

ERR BEHAE WWBR KRT

B
K

Ak %
RA R
JHHE B
IR BE
AL FdE
BB Be
ISR BET
NI
A BAH
o =W
VNES!
WEe
B bk
IIF EET
HiE A
EF BB
K7k WA
= FE
HH BE
M #HF
oA #atE
WEF 4R
B B
HH B
ity &+
(LT W
Ba &E
Fi Hhe
HH A+
P Yopg
Al a7
Il Y
Mg WhE

[1st RUN]
W e
Jra g
iy 3k

B’ 4
=)'
B H
wOER
AR
[ I
B X
i A
B E
[
X B
PO i
B O
|
A ol
ZE)l
= IR
w5
KX B
% H
= B
="
w
IR
(1T
[
B OIR
&
=
e A
b/
# [
B W
e A
fd L
3

5 B
T =
A F

10-02-2011 / EHRAF—HI X w

g B 4

BBAL 2R
ok ) AR

FUER L e S rh 2
H R i AR
K2R
o5 P A

= H PR
BB — PR
A6 [ 3R P 2R
JEHP A
SLARAE T AR
-

SE Ay 2R

A PR

HF ) 22

IR AR
KR 2288
S = PR
ok ) AR

R AR
TR PR
TP h

W PR

A ER PR
BlLP 2R
SERPERHEFK
FRAPER
IRVE AR
RBAS 22 IR T AR
B 25 DY ep g
PR P R P A
%R P
FA R
BB — PR

B E
g
R T

1:06.45
1:06.98
1:05.90
1:06.00
1:07.32
1:07.36
1:05.67
1:06.00
1:07.93
1:10.30
1:08.95
1:09.32
1:08.25

\ 2.

2AXH &
B R R

1:03.86 2:09.71
1:04.29 2:09.81
1:05.14 2:09.96
1:02.42 2:09.96
1:04.38 2:10.00
1:04.81 2:10.25
1:04.42 2:10.47
1:04.96 2:10.49
1:04.82 2:11.47
1:05.16 2:11.61
1:05.55 2:12.53
1:06.73 2:12.63
1:06.75 2:12.75
1:05.50 2:12.82
1:05.67 2:13.03
1:07.43 2:13.10
1:07.19 2:
1:07.02 2:

2.

2

it

1:05.41
1:08.97 :
1:09.66 2:18.98
1:11.05 2:19.30

1:09.64 1:10.02
1:08.44 1:12.12

2:19.66
2:20.56
2:21.12

2:22.22
2:24.05
2:26.26
2:28.80
2:29.25
2:31.59
2:37.65
2:38.09

1:30.93 2:38.95

5052

F=870
Les=A

BIRA > b

165.30
166.10
167.30
167.30
167.61
169.61
171.37
171.63
179.35
180.47
187.81
188.61
189.56
190.12
191.80
192.36
193.08
207.12
213.19
230.83
239.29
241.84
24472
251.90
256.37
265.15
279.76
297.40
317.67
321.26
339.94
388.31
391.82
398.68

GL8 / 4

DATA PROCESSING by SEI KO

r

[

A. CcoOWlC !

FBA.

TIMING by SEI KO



k2 2 FELEDERAETAR
Fa8MLeEPERRAF—KE

ERR BHEAE WWBR KRT

\ 2.

F=870
IBAE  Ap-b - B +AH 24H & #H L—2X
No No K4 R 4 B B 4 S S 5 I L R G
DID NOT FINISH [1st RUN] 24
27 03007170 /NEPSE ZEA JeyEE BRI
28 03007974 /i BHAJY  H m BESBOPSE
31 03008136 4 #ER O AR
35 03007136 ‘EH &4 vl BELFHER
37 03008519 & JIET [CR =L S
60 03007306 JEHR kL B B SEERE PR
63 03007423 HH 2hA T A HIRPER
65 03009461 [UQ & W R BLREPHER
68 RN A7pA BB SRR
70 03008161 H B W B R
85 03009064 B IET BB PRPEHEFER
92 03008153 PN HiIfE B[ RIR R
94 03006970 HEF = B B ERYER
96 03008851 EHt EK =B ERP SR
98 03009928 ZRE K& B BRI
126 03008365 #ZIifF & OB e
129 03007034 fhjE 2 B B TR
135 03006019 #KIR E%E s SO R
136 03007322 M HZFEY T E ENELFEERRRE
140 03007080 [fZx H9A I& E HEEPER
144 03007549 PR F%E BB FEEEPER
164 03006674 JIIFH: #JY W K IREPFER
166 03006850 /Ivbk MR %E B PR
169 03008307 £ £y m B EEPER
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0O
DID NOT FINISH [2nd RUN] 14
36 03008979 |LH % H O/ KEPER
40 03006797 #fias £ e BRI e ‘
54 03008094 TIE HEHE T ¥E MFEERNELFPHE
72 03004414 R KBUE K B OREDER
82 03006484 ==& #uhn KX OB \BEPER
115 03010643 R #ivb+ & W CFJIZERESSE
116 03009533 HA FEK B A R
128 03008949 ErA 2k A )l EFPER
141 03008191 R HkiE FOH AL Ldehees
10-02-2011 / R F—PI F o 5052 GL8 / 5
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SEI KO
a— B p— — = 50—
[EX. COWIC! £x. BaoXz=(C! ]



T2 2 FELEPERETXRS
F48HLEHPERAF—KE m

ERR FHAE WBR KRH

F=870

NELE Ah—h -} R 1A 24&XH A i LVv—2A

No No K4 B % B B 4 B R OBME R R R ORAUF

143 OBl S5 B OB EERER

145 03010533 1l #i& = B BEAPFRK

148 HE && E)l B AR

151 03008097  FHHE ZZHD F E ELAKRMFBEBHRER

155 03009644 FjiE KB B EBRER

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
101 03009535  H A% & WA HE R R GATE No. 29 , @i /@ i
HifkE AR BER [SA 11 +>/P$/ 77 /\/% JZ( % /;\

10-02-2011 / HARAX—E I X 5052 GL8 / 6
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO

gz, Ccollc! sz, BEEAORZEC! |



